
 

 

UCHWAŁA NR XXVII.215.2017 

RADY GMINY STROMIEC 

z dnia 18 sierpnia 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr VI.42.2015 Rady Gminy Stromiec z dnia 29 kwietnia 2015r. z późn. zm. 

w sprawie poboru podatków rolnego, leśnego, od nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa  

oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446 z późn. zm.), art. 6 ust.12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 716 z późn. zm.), art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 617 z późn. zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2016 r. 

374 z późn. zm.), w związku z art. 9, art. 28 § 4 i art. 47  § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku – Ordynacja 

podatkowa (Dz. U. z 2017 r. poz. 613 z późn. zm.), Rada Gminy Stromiec  uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VI.42.2015 Rady Gminy Stromiec z dnia 29 kwietnia  2015r. z późn. zm. w sprawie 

poboru podatków rolnego, leśnego, od nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa oraz wyznaczenia 

inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso, zmianie ulega  zapis § 3, który otrzymuje 

brzmienie: 

„1. Dla inkasentów określa się wynagrodzenie ryczałtowe za inkaso od sumy zainkasowanych i terminowo 

wpłaconych podatków, według stawek procentowych określonych w załączniku do niniejszej uchwały. 

2. Wyznacza się dla inkasentów termin płatności należności z tytułu zainkasowanych podatków, do 

drugiego dnia roboczego następującego po terminach płatności tych podatków.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stromiec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Stromiec: 

Jan Chryzostom Czachowski 
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Załącznik do Uchwały Nr XXVII.215.2017 

Rady Gminy Stromiec 

z dnia 18 sierpnia 2017 r. 

 

Wysokość wynagrodzenia wyrażona w % od zainkasowanych kwot 

LP. Nazwa sołectwa Stawka wynagrodzenia w % 

1 Biała Góra 10 

2 Bobrek Kolonia 8 

3 Bobrek Wieś 8 

4 Boże 8 

5 Boska Wola 8 

6 Dobieszyn 8 

7 Ducka Wola 8 

8 Kolonia Sielce 8 

9 Ksawerów Nowy 8 

10 Ksawerów Stary 8 

11 Krzemień 8 

12 Lipskie Budy 10 

13 Marianki 8 

14 Małe Boże 8 

15 Niedabyl 8 

16 Olszowa Dąbrowa 10 

17 Podlesie 8 

18 Piróg 8 

19 Pokrzywna 10 

20 Sielce 8 

21 Stromiec 8 

22 Sułków 10 

23 Stromiecka Wola 8 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Stromiec: 

Jan Chryzostom Czachowski 
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